
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 16. Закона о обнови након елементарне и друге непогоде 
(“Службени гласник РС”, број 112/15), тачке 12. Упутства о јединственој методологији 
за процену штета од елементарних непогода (“Службени лист СФРЈ”, број 
27/87),члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12.став 7. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 31.07.2023.године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени и допуни Решења о образовању Комисије за процену  штете од 

елементарне непогоде на усевима на територији града Зајечара 
 
 
I 

  

 Решење о образовању Комисије за процену штете од елементарних непогода 
на усевима  на територији града Зајечара (у даљем тексту: Комисија) у ставу I мења 
се и гласи: 
  

 „За председника Комисије: 

- Весна Станковић,  члан Градског већа града Зајечара 

 За заменика председника Комисије: 

- Наташа Цветковић, радник Градске управе града Зајечара 

    За чланове Комисије: 

- Бобан Костић, члан Градског већа града Зајечара, 

- Славица Личић, радник Градске управе града Зајечара 

- Далибор Ђорђевић, радник Градске управе града Зајечара 

- Михајло Жикић, радник ПССС „Агрознање“ Зајечар 

- Славица Џелатовић, директор ПССС „Агрознање“ Зајечар 



- Нели Николић, радник  Установе Народно Позориште Тимочке Крајине - Центар за 
културу „ Зоран Радмиловић“ у Зајечару“ 

II 

  

Решење III бр.02-140/2023 од 24.07.2023.године у осталом остаје непромењено. 
 
 

III 
 

 Oво Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

IV 

   
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-142/2023 
У Зајечару, 31.07.2023.године 
 

 
 

                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
                                              Владимир Виденовић,с.р.                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 28       S L U Ж B E N I  L I S T                                       31. ЈУЛ 2023.2



- Нели Николић, радник  Установе Народно Позориште Тимочке Крајине - Центар за 
културу „ Зоран Радмиловић“ у Зајечару“ 

II 

  

Решење III бр.02-140/2023 од 24.07.2023.године у осталом остаје непромењено. 
 
 

III 
 

 Oво Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

IV 

   
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-142/2023 
У Зајечару, 31.07.2023.године 
 

 
 

                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
                                              Владимир Виденовић,с.р.                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 На основу члана 16. Закона о обнови након елементарне и друге непогоде 
(“Службени гласник РС”, број 112/15), тачке 12. Упутства о јединственој методологији 
за процену штета од елементарних непогода (“Службени лист СФРЈ”, број 
27/87),члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12.став 7. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), Градско веће града Зајечара, на 
седници одржаној 31.07.2023.године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени и допуни Решења о образовању Комисије за процену штете од 

елементарних непогода на  објектима физичких лица на територији града 
Зајечара 

 
 
I 

  

 Решење о образовању Комисије за процену штете од елементарних непогода 
на  објектима физичких лица на територији града Зајечара (у даљем тексту: Комисија) 
у ставу I мења се и гласи: 
  

 „За председника Комисије: 

- Сузана Милошевић,  радник Градске управе града Зајечара 

 За заменика председника Комисије: 

- Жикица Недељковић, радник Градске управе града Зајечара 

    За чланове Комисије: 

- Снежана Поповић, радник Градске управе града Зајечара, 

- Смиља Јовић, радник Градске управе града Зајечара 

- Саша Савић, радник Градске управе града Зајечара 

- Драган Живадиновић,  радник Градске управе града Зајечара 

- Невенка Цокић,  радник Градске управе града Зајечара 

- Иван Момчиловић,  радник Градске управе града Зајечара 

- Милутин Ђорђевић,  радник Градске управе града Зајечара“ 

 

 

31. ЈУЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 28                 СТРАНА |    3



II 

  

Решење III бр.02-141/2023 од 24.07.2023.године у осталом остаје непромењено. 
 
 

III 
 

 Oво Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

IV 

   
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-143/2023 
У Зајечару, 31.07.2023.године 

 
 

                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
                                              Владимир Виденовић,с.р.                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 28       S L U Ж B E N I  L I S T                                       31. ЈУЛ 2023.4



II 

  

Решење III бр.02-141/2023 од 24.07.2023.године у осталом остаје непромењено. 
 
 

III 
 

 Oво Решење објавити у „Службеном листу Града Зајечара“. 

 

IV 

   
 Решење доставити именованима и архиви Градске управе града Зајечара. 
 
 III бр. 02-143/2023 
У Зајечару, 31.07.2023.године 

 
 

                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
                                              Владимир Виденовић,с.р.                                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај Службеног листа број 28/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о измени и допуни Решења о образовању Комисије за процену  штете од 
елементарне непогоде на усевима на територији града Зајечара………………………….1 
  
Решење о измени и допуни Решења о образовању Комисије за процену штете од 
елементарних непогода на  објектима физичких лица на територији града 
Зајечара……………………………………………………………………………………………….3 

 
 

31. ЈУЛ 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 28                 СТРАНА |    5



       |  СТРАНА     БРОЈ 28       S L U Ж B E N I  L I S T                                       31. ЈУЛ 2023.6


